observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 9.855,00 (Nove mil, oitocentos e cinquenta e cinco 
reais); 
5.1.2. Valores Individualizados: 

ITEM DESCRIÇÃO CATMAT 1 UND SECRETARIA 
DE ESPORTE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

TIPO DE 
COTA 

1 
GASOLINA COMUM 
- de acordo com a 
determinação da ANP 

19737 LITRO 1.125 R$ 6,57 R$ 7.391,25 PRINCIPAL